



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июля 2017 года

№ 210-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области
от 16 октября 2013 года № 262-п

Внести в раздел "Цель подпрограммы "Развитие транспортной инфраструктуры Омской области" (далее – подпрограмма 2) "Улучшение транспортного обслуживания населения Омской области" таблицы приложения № 4 "Структура государственной программы Омской области "Развитие транспортной системы Омской области" к государственной программе Омской области "Развитие транспортной системы Омской области", утвержденной постановлением Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 262-п, следующие изменения:

1) в строке 1.1.1:

- цифры "862 181 817,74" заменить цифрами "862 031 817,74";
- цифры "129 850 000,00" заменить цифрами "129 700 000,00";
- цифры "182 497 598,16" заменить цифрами "182 347 689,16";
- цифры "2 627 545,75" заменить цифрами "2 477 545,75";

2) в строке 1.1.2:

- цифры "16 252 750,00" заменить цифрами "16 402 750,00";
- графу 13 дополнить цифрами "150 000,00";
- цифры "398 500,00" заменить цифрами "548 500,00".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

В.И. Назаров